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„Kaitsealuse liigi isendi ümberasustamise kord“. 
ümberasustamist vastavalt Vabariigi Valitsuse 15.07.2004 määrusele nr 248 
2. Ehitustegevus kruntidel pos 7 ja 16 on võimalik pärast kaitsealuste taimeliikide 

2

1

lisa alusel
otstarvete loetelu“ 
„Ehitise kasutamise 
määruse nr 51 
ministri 02.06.2015
Majandus- ja taristu-

lubatud kõrgus maapinnast on 0,9 m.
(pos 6, 7, 33) võib I korruse põranda projekteerida osaliselt kõrgrmale/madalamale tasandile. Sokli maksimaalne 

Kuni 0,4 m maapinna kõrgusest hoonesse sissepääsu juures. Suurema kui 1 m kõrguste vahega krundi ehitusaladel 

esitada Keskkonnaameti Lõuna regioonile.
kaitsealuste taimede ümberasustamise kohta tuleb 
üle liigi ekspert ning annab loa Keskkonnaamet. Avaldus 
kord“ otsustab kaitsealuste taimede ümberasustamise võimalikkuse 
15.07.2004 määrusele nr 248 „Kaitsealuse liigi isendi ümberasustamise 
põhjal kaitsealuste taimede leiukohti. Vastavalt Vabariigi Valitsuse 
kui alal ega alale lähemal kui viis meetrit ei leidu Keskkonnaregistri andmete 
1. Punasega viirutatud krundi lubatud hoonestusalale tohib rajada ehitisi vaid juhul, 

43,90
2018
märts.

MV

m2
pind 
alune

ehitise-
lubatud
suurim

hoonete

3
3
.
5

3
4
.
0

3
4
.
5

3
5
.
0

3
5
.
5

36.
0

3
6
.
5

3
6
.
0

35.5

3
4
.
5

3
5
.
0

3
5
.
5

3
3
.
5

3
4
.
0

34.
5

34
.5

34.
5

3
4
.
5

3
4
.
0

3
4
.
53
5
.
0

3
5
.
5

3
6
.
0

3
6
.
0

3
6
.
5

3
7
.
0

3
7
.
5

35
.0

3
5
.
0

3
5
.
0

35.5

34.5

35.0

35.5

Männimetsa tee

p
i
n
n
a
s

p
i
n
n
a
s

pin
nas

p
i
n
n
a
s

Hipodroomi tänav

A.

A.

A.

tiik

S

N

0573

0967

hüdrant

puurkaev

puurkaev

Kõrgused balti süsteemis

Koordinaadid L-EST 97 süsteemis

35.68

34.95

35.76

34.65

34.51

37.98

37.39

35.65

35.69

35.68

35.61

35.63

35.47

34.25

34.41

34.43

34.32

34.25

34.5234.6134.68
34.6434.71

34.89

34.90

34.94

34.86

34.83

34.9935.0035.09
35.0935.05

35.1935.19
35.25
35.2035.15

35.2735.2635.32
35.2735.15

35.36

35.39

35.44

35.38

35.38

35.49

35.49

35.51

35.46

35.46

35.4935.59
35.6135.55

35.27

35.92
35.98

35.72

35.70

35.61

35.59

35.60

35.57

35.66

35.67

35.33

35.36

34.62

34.66

34.06

34.10

34.26

34.24

35.37

33.06

33.10

36.36

36.11

35.35

35.24

34.89

33.86

34.33
34.25

34.25

33.86

32.63

33.2734.96

34.99

34.20 33.09

33.26

33.48

33.27 33.22

33.89

33.33

33.71

33.59

33.24

33.62

33.43

33.32
33.36

33.63

33.59

34.02

34.25

34.88
34.69

34.37

34.80

35.42

35.16

35.46

35.77

35.66

35.60

35.50

35.98

36.17

36.11

36.38

36.23

35.27

35.55

35.42

34.95

34.61

34.32 34.08

35.27

35.24

35.25

34.32

35.84

35.62
36.08

35.6035.44

35.49 35.51

35.50
35.44 35.29

36.06
35.74

35.99

35.33
35.22 35.67

35.56
35.26

35.99

34.91 34.54

35.43

35.42

35.66

35.31

35.32

35.87

35.78

34.60

34.56

34.35

34.09

34.33

34.36

34.29

34.95

34.94

34.99

35.69

34.62

34.89
34.58

34.39

34.20
33.98

34.18

33.88

34.08

34.05

34.85
34.03

34.34

34.20

32.65

32.63
33.92

33.52

32.92

32.82
33.48

33.87

33.69

33.17
32.91

33.50

34.01
34.06

33.64

33.85

33.78

33.32

33.44

32.65

33.21

33.41

33.20

33.38

33.30

33.30

33.32

33.2533.16

33.32
33.21

33.15

33.29

33.30

33.23

33.13

33.36

33.27

33.62

33.67

33.70

33.71

33.88

33.80

34.13

34.1534.70

34.74

35.85

35.04

36.01

36.0036.22

36.31

36.53

36.56

36.33

36.26
36.17

36.18

36.26

36.29

34.70

35.21

35.41

35.65

35.09

35.48

35.82

34.16

33.56

33.40

33.25

33.34

33.39

33.37

33.32
33.38

33.58 33.25

33.43

33.59

33.51

33.28

33.55

33.53

33.65

33.79

33.58
33.82

33.48

33.36

33.17

33.75

33.54

33.81

34.31 34.37

34.29

34.45

34.09

34.44

34.89

34.18

34.98

34.28

34.05

34.63

34.74

34.80

35.58

35.56

34.56
35.79

36.26

36.42

36.28

36.35

35.00

34.86

34.35

34.30

34.79

34.67

34.65

36.22

35.72
34.9836.08 34.65

34.89

36.25

36.33 34.90
35.71

34.58

34.39

34.42
34.36

34.40

34.38 34.41

34.20

34.75

34.43

33.67
33.58

33.90

34.09

34.76

34.49
34.50

33.98

34.18

33.77

34.38

34.30

34.38

34.19

34.34

34.39

33.50

33.59

33.54

33.76

33.56

33.60

33.93

33.88

33.64

33.76

33.74

33.92

33.78

34.94

34.40

34.98
34.37

34.70 34.10

34.45

34.44
33.86

35.92

35.92

35.98

35.70

35.88

36.27

36.10

35.90

35.84

35.92

35.35 35.02

35.64

36.18
36.20

34.94

34.86

34.65

34.34

34.63

34.79

34.41

34.38

34.04

34.69

34.32

33.93

33.82

34.48

34.46

34.83

34.24

34.09

34.03

33.98

33.97

33.95

33.84

33.94

33.96

34.14

34.04

34.04

34.43

34.19
34.07

33.83
33.83

33.8033.89

33.88

33.78
33.92

34.29

33.91

33.95

33.92

34.1434.72

34.66

34.40

34.52
34.77

34.44

33.99

34.86

34.23

34.6334.5335.74

35.90

35.63

35.05

35.75

36.14

36.11
36.24

36.44

36.86

36.5636.81

36.81

37.18

37.89

37.49
37.51

37.67

37.35
37.76

37.98

37.58

37.44

37.48

37.40

38.20

38.75

38.27

38.16

38.58

38.41

38.49

36.41

36.42

37.43

37.83

38.05

38.15

38.90

37.81

37.57
37.54

37.47

37.27

37.28

37.20

37.27

37.23

37.24

37.44

37.44

37.54

37.17

37.59
38.08

36.94

36.96

38.13
38.08

38.0438.21

38.26
37.72

37.22

37.84

37.40

37.8537.42
37.24

37.62

37.49

37.52

37.46

37.43

39.25

37.82

37.40

37.44

37.62

36.39 36.21
36.38

36.98

36.14

36.19

37.23

36.90

36.55
36.77

36.91

36.54

36.58

36.90

38.02

38.63

36.57

35.35
35.49

35.34 35.51

35.58 35.66

35.98

36.88

35.71

36.41

36.16

36.38

36.17

35.85

35.30

35.46

35.32

34.57

34.51

34.96

34.06

33.90

33.97

34.01

34.86

34.47

34.60

34.52

33.93

33.80

33.80 33.98

33.88

33.87

34.00

34.44

34.88

34.24

34.74

34.61

34.78

34.40

34.24

35.32

35.14

35.83

35.44
35.29

35.56

35.32

34.59 34.75

35.66

35.79

35.21

35.31

35.69

34.78

36.51

35.42

35.07

35.05

35.48

35.02

34.86

34.95

34.90

34.83

34.93

35.07

35.15

34.93

34.79

34.86

34.38
34.77

34.45

36.42

36.3836.75

36.58

36.20

35.93

35.64

35.28

34.72

57.47
57.81

36.05

36.36

36.08

35.42

35.93

35.97

34.56

34.43

34.45

35.28

35.93

35.99

34.00

33.95

35.98

34.13

34.21

34.58

35.37

36.51

38.41

36.41

35.50

35.56

35.31

35.29

35.05

paju, lepp, haab

33.98

paju, lepp, haab

truubi põhi

truubi põhi

H=32.29

H=32.20

34.85

35.75

35.51

35.66

34.57

34.42

35.01

35.94

36.66

36.41

36.97

36.91

36.9
1

36.9
2

36.8
0

36.7
4

36.5
3

36.5
6

36.
33

36.
38

36.9
7

36.9
3

36.00

36.77

36.85

37.34
37.53

37.75
37.96

3
8
.
1
3

3
8
.
2
3

3
8
.
2
2

3
7
.
9
9

3
8
.
0
3

3
7
.
6
8

3
7
.
6
7

3
7
.
6
2

3
7
.
7
0

3
7
.
6
8

3
7
.
6
9

3
7
.
6
2

3
7
.
6
1

3
7
.
0
4

3
7
.
1
0

36.58

36.96

36.02

37.13

37.09

33.37
33.31

3
3
.
9
0

3
4
.
0
2

3
4
.
0
5

3
4
.
0
9

3
4
.
4
13
4
.
2
6

3
4
.
2
3

3
4
.
3
5

3
4
.
4
1

3
4
.
4
2

3
4
.
4
43
4
.
5
9 3

4
.
7
0

3
4
.
7
0

3
4
.
6
0

3
4
.
6
5

3
4
.
7
2

3
4
.
8
0

3
4
.
8
3

3
4
.
8
8 3
4
.
9
7

3
4
.
9
2

3
4
.
8
8

3
4
.
8
4

3
5
.
2
3

3
5
.
2
0

3
5
.
1
8

3
5
.
0
9

3
5
.
1
7

3
5
.
1
2

3
5
.
2
2

3
5
.
2
8

3
5
.
3
0

33.48

3
3
.
9
1

33.25

33.35

3
3
.
8
6

3
3
.
8
3

3
3
.
8
9

33.49

35.3435.78

35.75

35.70

34.53

35.42

34.75

34.03

35.26

35.85

33.73

33.98

34.16

34.14
34.22

34.03

34.24

34.27

34.08

33.90

34.50
34.58
34.5334.41

36.55

35.92

37.19

37.73

37.94

38.14

38.16

38.01

38.10

38.09

37.98

37.64

37.40

37.22

37.10

37.14

37.26

37.16

36.92

37.24

37.47

37.36

37.33

37.36

37.48

37.47

37.91

38.08

38.12

38.01

38.25

37.94

37.93

37.72

37.44

37.20

36.69

36.37

Männimetsa tee 3

Luigelahe tn 3

Hipodroomi tn 3b

Luigelahe tn 1

Hipodroomi tn 17

Kraavikalda tn 3

Kraavikalda tn 5

Kraavikalda tn 7

Lõkketule tn 1

Kraavikalda tn 2

Kraavikalda tn 4

Kraavikalda tn 8

Kraavikalda tn 12

Kraavikalda tn 14

Kraavikalda tn 16

Kraavikalda tn 18

Kraavikalda tn 20

Kraavikalda tn 22

Kraavikalda tn 24

Kraavikalda tn 26

Kraavikalda tn 28Männimetsa tee 3a

Männimetsa tee 5

Männimetsa tee 36

Männimetsa tee 34

Männimetsa tee 32

Männimetsa tee 30

Männimetsa tee 28

Männimetsa tee 22

Männimetsa tee 1

Palusambla tn 11

Palusambla tn 9

Palusambla tn 7

Palusambla tn 1

Palusambla tn 3

Palusambla tn 5

Hipodroomi tn 3 

Varsa tn 1

Hipodroomi tn 15

Varsa tn 2

Varsa
 täna

v

Kuljuse tn 6

Kuljuse tn 6

Kuljuse tn 6

Hobuseraua tn 1

Hobuseraua tn 2

H
ob

us
er
au
a 
tä
na

v

Hobuseraua tn 4

Hobuseraua tn 6

36
.5

3
6
.
5

36
.5

36
.0

36
.0

3
6
.
0

36
.0

36.0

36.0

3
6
.
0

3
6
.
0

35
.5

3
5
.
5

3
5
.
5

35
.5

3
5
.
5

35
.5

35
.5

3
5
.
5

35
.5

35.5

35.0

3
5
.
0

35
.0

3
5
.
0

35.
0

35
.0

3
5
.
0

3
5
.
0

3
5
.
0

3
5
.
03
6
.
0

35
.0

35.0

35.0

3
4
.
5

34.5

34.5

3
4
.
5

3
4
.
5

34.
5

3
4
.
5

3
4
.
5

34.5

34.
5

3
4
.
5

3
4
.
5

3
4
.
5

3
4
.
5

34.5

3
4
.
0

34.0

34.0

34.0

34.0

34
.0

3
4
.
0

3
4
.
0

3
4
.
0

34.0

33.5

3
3
.
5

3
3
.
5 33.5

3
3
.
5

35.5

35.5

0967

H=36.86

4846

H=37.34

573
H=35.28

 X = 6471150  X = 6471150

 
Y
 
=
 
6
6
2
0
0
0

 X = 6470950

 
Y
 
=
 
6
6
2
0
5
0

 X = 6470950

 
Y
 
=
 
6
6
2
10

0

 X = 6470800

 
Y
 
=
 
6
6
2
2
5
0

 X = 6470800

 
Y
 
=
 
6
6
2
3
0
0

M20

M22

M21

M23

M27

M25

M24

M26

M19

M18

Kr

M17

M16

M15

K
r

M14

M13

M12

K
r

M11

M10

M9

M8

M7

Kr

Kr

A

A

be
t 
pl
aa
t

b
e
t 

p
la
a
t

b
e
t 
p
la
a
t

A

A

A

A

b
e
t 

p
la
a
t

b
e
t 

p
la
a
t

A

A

A

A

bet p
laat

A

A

A

A

A

A

bet plaa
t

A

A

A

A

A

A

Lu
ig
el
ah
e 
tn

be
t 
pla

at

be
t 
pl
aa
t

K
r

Kr

H
ipodroom

i tn

Var
sa 
tn

H
o
b
u
s
e
ra

u
a
 t

n

34.16

34.22

34.36

34.71

34
.81

34.87

3
4
.9

6
34
.74

34.58

34.25

34.02

33
.9
4

34
.03

33
.9
5

33.97

33.98

34.14

34.22

34.41

34.77

34
.8734

.71

34.10

33.65

33.33

33.63

33.49

34.64

34.74

35.34

35.65

35.80

35.75

35.76

35.74

35.75

35.62

35.58

35.53

35.56

35.60

34.66

34.27

34.35

34.27

34.72

34.98

35.19

35.30

35.29

35.43

35.76

35.74

35.80

35.65

35.32

34.86

34.66

34
.4
6

35.7235.66

35
.5
6

35
.4
7

35.52

35.67

35.69

35.56
35.52

35.44

35.74

35.74

35.55

35.70

3
5
.9

3

3
6
.0
1

36.08

37.62

37.85

38.01

38.10

37.92

37.58

37.06

36.76

36.54

36.23

35.95

3
5
.8

5

3
5
.7

5

37.19

37.50

37.62

38.11

37.76

34
.92

34.60

34.41

34.2934.46

34.17

34.05

34.00
34.19

33.95

33.9834.10

34.56

34.43

35.0435.13

35.13

35.23

35.35

35.47

35.5335.65

35.71

35.63

35.5835.70

35.68

35.54

35.6035.68

35.65

35.6435.60

35.5
5

35.5
7

36.08

3
5
.5

9

3
5
.7

3

35.96

36.31
36.39

36.80

36.67

37.0137.13

37.07

37.15

37.23

37.3937.49

37.61

37.67

37.77

37.85
37.95

37.94

38.02

38.07

38.18

38.08

38.12

38.15

3
8
.16

3
8
.19

3
8
.3
1

3
8
.2
2

3
8
.2
6

3
8
.2
6

3
8
.2
7

3
8
.3
8

3
8
.2
2

3
8
.2
3

3
8
.2
0

3
8
.3
6

3
8
.2
3

3
8
.2
5

3
8
.3
4

3
8
.2

1

3
8
.2

2

3
8
.3

0

3
8
.2

6
3
8
.18

3
8
.16

3
8
.2

7

3
8
.19

3
8
.11

3
7
.9

0

3
7
.9

8

3
7
.8

6
3
7
.7

6

35.72

35.62
35.68

37.39
37.37

36.95

37.19

37.21

36.78

37.02

36.26

36.85

36.30
36.62

36.03

36.20

36.06

36.43

36.40

37.48

37.46

37.17

3
5
.8

2

3
5
.7

7

3
5
.7

0

38.01

38.09

3
8
.17

3
8
.19

3
8
.0

0

3
7
.9

4

3
7
.8

1

37.62

37.62

37.52

37.71

37.74

3
7
.7
8

3
7
.8

3

3
8
.11

3
8
.4

6

3
8
.4

8

38.4
3

38.36

38.28

38.19

38.14

38.23

38.39

38.4
638.13

38.11

37.84

37.78

3
8
.3

8

3
8
.2

0

3
8
.11

3
8
.0

3

3
7
.8

4

3
7
.7

8

3
7
.5
8

3
7
.4

6

3
7
.6

7
3
7
.8

8
3
7
.8

2

3
7
.8

6

37.42

37.55

37.72

37
.5
5

3
7
.6

3

3
7
.6

0

3
7
.5

8

3
7
.6

0

3
7
.6

0

3
7
.5

5

3
7
.5

2

3
7
.5

0

3
7
.4

0

3
7
.3

7

3
7
.3

0

3
7
.0

1

3
6
.9

6
3
6
.9

4

3
7
.0

2

3
7
.4

7

3
7
.5

1

3
7
.5

6

3
7
.6

3

3
7
.6

7

3
7
.7

4

3
7
.7

8

3
7
.8

1

3
7
.8

2

3
7
.7

2

37
.7
4

3
7
.0

0

3
6
.6

6
3
6
.7

9
3
6
.9

0

35.66

35.48
35.71

35.88

3
4
.9

0
3
4
.8

7

34
.89 35.57

34.98

35.15 35.34

3
8
.2
0

3
8
.2
0

3
8
.2
4

3
8
.2
3

3
8
.4
5

3
8
.4
8

3
8
.10

3
8
.4
8

3
8
.4
5

3
8
.2
2

3
8
.14

37.95
38.30

38.32
38.29

3
8
.4

2

3
8
.4

4

3
8
.2

4

3
8
.4

2

3
8
.2

0

3
7
.9

6

3
8
.4

2
3
8
.3

6
3
8
.0

5

3
8
.3

8

3
7
.8

4

3
8
.0

5
3
8
.3

3

3
8
.3

6
3
8
.3

2

3
7
.8

5

3
8
.16

3
8
.12

3
8
.2

3

3
7
.9

3

3
8
.3

4
3
8
.3

1

3
8
.10

3
8
.0

4

3
7
.3

7

3
7
.8

7
3
7
.9

0

3
7
.6

2

3
7
.7

33
7
.4

4
3
7
.8

5

3
7
.4

1

3
7
.4

0

3
7
.8

3

37.56

3
7
.7

9

3
7
.6
0

3
7
.2

6

3
7
.0

9

3
7
.14

3
7
.2

13
7
.3

4

3
6
.4

6

37.53

37.32

3
7
.3

8
3
7
.6

1

3
7
.2

2

3
7
.2

0

3
7
.7

2

3
7
.7

9

3
7
.7

8

3
7
.6

4

37.57

37.51
37.56

37.58

3
7
.6
1

37
.60

3
7
.6
0

3
7
.6

5

3
7
.7

8

37
.57

3
7
.6
1

3
7
.6

3

3
7
.6

7

3
7
.6

0

3
7
.7

3

3
7
.7

2
3
7
.5

9

3
7
.5

8

3
7
.6

8

3
7
.6

2
3
7
.5

2

3
7
.5

0
3
7
.4

9

3
7
.2

3

3
7
.14

3
7
.2

3

3
7
.0

0

3
7
.0

2

3
6
.7

9
3
6
.7

0

3
6
.4

4

35.26

35
.0
8

35
.10

35.26

3
4
.9

8
3
4
.8

6

34.0
2

34
.15

34
.16

34.0
43

4
.4

0
3
4
.3

8

3
4
.4

0
3
4
.3
7

3
4
.3

7

3
4
.3

9

34.31

34.01

3
7
.0

3

3
7
.0

5

3
7
.0

5

3
7
.10

3
6
.7

3

3
6
.7

7
3
6
.9

0

3
7
.0

8

3
7
.2

5

3
7
.5

2

3
7
.5

6

3
7
.7

0

3
7
.7

3

3
6
.8

8

3
6
.9

9

3
6
.9

1

3
6
.9

3

3
7
.0

3

3
7
.4

0

3
7
.4

1
3
7
.3

0

3
7
.4

2

3
7
.4

9

3
7
.0

5

3
7
.6

4

37.60

3
7
.7

6

34.15

3
4
.9

2
3
4
.9

0

35.49

35.48

36.13

35.98

35.91

3
8
.3
2

3
8
.2
1

3
8
.2
5

35.22

35.56

3
8
.2

2

M17

11/06/2010

52368

8546

1578

1523

1520

2321

1679

1433

1189

1194

1195

390

325

1572

1594

1605

1632

1135

1229

1229

1229

1229

1229

1229

1300

6024

1759

1147

1147

1147

1147

1140

1692

648

m2
pindala 
krundi 

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

lp 2
lp 2

lp 2

lp 2

lp 2lp 2

lp 2

lp 2

lp 2

parkmets

Hipodroomi tn.

Männimetsa tee

Hipodroomi tn.

Männimetsa tee

27

4

5

6

29

30

31

32

33

34

1

2

27

26

19

25

20

24

21

23

22

15

16
17

18

14

10
9

8
7

28

13

3

12

11

kavandatav püsielupaik

Keskkonnaregistri andmeil
kaitstavate loodusobjektide ala 

LEPPETÄHISED

olemasoleva katastriüksuse piir

parkimisala ja vähim autokohtade hulk

TAUSTTEAVE

sanitaarkaitsevöönd
puurkaevu või kanalisatsiooniehitise 

jalakäijate liikumisrada

krundi lubatud hoonestusala

hoonete lubatud suurim ehitusalune pind

Keskkonnaregistri andmeil
kaitstavad loodusobjektid 

planeeritud tänava ligikaudne kõrgus

planeeritud mänguväljaku võimalik asukoht

kohustuslik ehitusjoon

sillutisega kõnnitee

krundile sissesõidukoht

planeeringuala

planeeritud sõidutee

kanalisatsioonipumpla
planeeritav 

krundi positsiooninumber
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